



Doğma, canım-varlığım qədər  
sevdiyim Azərbaycanım  
mənim qibləgahımdır

*Əliyev*



Qəzet 1921-ci  
ildən çıxır

# ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 178 (21.588)

23 sentyabr 2016-cı il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

**Bu ilin aprel ayından inşasına başlanan Tumbul kəndindəki məktəb binasında işlərin daha sürətlə aparılması bu təhsil ocağının yaxın vaxtlarda qapularını müəllim və şagirdlərin üzünə açacağını deməyə əsas verir.**

Məktəb binasında əsas inşaat işləri başa çatdırılıb, çardaq hissə vurulub, fasadın və interyerin suvağı tamamlanıb. Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin Naxçıvan Şəhər İdarəsinin kollektivi tərəfindən inşası aparılan binanın xaricində hazırda üzləmə işləri gedir, məktəbin ərazisi abadlaşdırılıb, işıqlandırma sistemləri quraşdırılıb. Binanın birinci mərtəbəsində kitabxana, fənn laboratoriyaları, idman zalı, hərbi hazırlıq sinfi, ikinci mərtəbədə siniflər, üçüncü mərtəbədə isə üç elektron lövhəli sinif, iki kompüter otağı, müəllimlər otağı, şahmat sinfi yerləşəcək.

Muxtar respublikamızda həyata keçirilən genişmiqyaslı quruculuq işlərindən ali təhsil müəssisələrində kənar qalmayıb. Bu baxımdan cari ilin aprel ayından başlayaraq

## Təhsil ocaqları üçün binalarda inşaat işləri davam etdirilir



Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunun binasında "Gəmiqaya" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin kollektivi tərəfindən yenidənqurma işləri aparılır, bu ali təhsil ocağı üçün yeni tədris korpusu tikilir. Zirzəmi ilə birlikdə altı mərtəbədə ibarət olan tədris korpusunda hazırda suvaq işləri aparılır. İnstitutun yenidən qurulan korpusunun özülü möhkəmləndirilib, arakəmələr hörlülüb. Hazırda burada qapı və pəncərələrin salınmasına, çardaq hissəsinin qurulmasına hazırlıq işləri gedir.



Naxçıvan şəhərində yenidən qurulması artıq başa çatdırılmaqda olan təhsil müəssisələrindən biri də Naxçıvan şəhər 3 nömrəli tam orta məktəbin binasıdır. Naxçıvan Şəhər Abadlıq və Təmir-Tikinti İdarəsinin

inşaatçıları tərəfindən hazırda piləkənlər qurulur, fasad hissə üzlənir. İnşaat işlərinin sürətlə aparılması onu deməyə əsas verir ki, bina qısa müddətdə istifadəyə hazır olacaq.

Xatırladaq ki, bu gün Naxçıvan təhsili özünün inkişaf dövrünü yaşayır. Muxtar respublika rəhbərinin təhsilə, təhsil işçilərinə göstərdiyi yüksək diqqət və qayğı sayəsində 1996-cı ildən ötən dövr ərzində

təhsil quruculuğu dayanır. Muxtar respublikada 2016-cı ilin birinci yarısı ərzində 1806 şagird yerlik altı tam orta məktəb binası, bir peşə məktəbi istifadəyə verilib. Hazırda Naxçıvan Dövlət Texniki Kollecinin yeni binasının, Naxçıvan şəhərində 3 və 13 nömrəli, Şərur rayonunda Şərur şəhər 2 nömrəli, Çəmənli, Arbatan, Babək rayonunda Məzrə, Ordubad rayonunda Baş Dizə, Culfa rayonunda Gülüstan Şahbuz rayonunda Ko-



lanı, Kəngərli rayonunda Şahtaxtı kənd tam orta məktəblərinin binalarının tikintisi və ya əsaslı şəkildə yenidən qurulması davam etdirilir.

Ə Səbuhi HÜSEYNOV

## Naxçıvanda daşınmaz əmlak və torpaq idarəçiliyi sahəsində işlər müasir tələblər əsasında qurulub

**Muxtar respublika iqtisadiyyatında müşahidə olunan davamlı inkişaf nəticəsində mülkiyyət münasibətlərində iştirak edən subyektlərin sayının artması daşınmaz əmlak və torpaq idarəçiliyi sahəsində yeni yanaşmalar tələb edir. Bu baxımdan işdə mütəşəkkilliyin təmin edilməsi və mütərəqqi metodların tətbiqi 2016-cı ilin avqust ayı ərzində Daşınmaz Əmlak və Torpaq Məsələləri üzrə Dövlət Komitəsi tərəfindən diqqət mərkəzində saxlanılmış, qarşıya qoyulmuş vəzifələrin icrası uğurla davam etdirilmişdir.**

Daşınmaz əmlakın hüquqi ekspertizası və reyestrin aparılması sahəsində görülən tədbirlər çərçivəsində 560 daşınmaz əmlak obyektini qeydiyyatdan alınmışdır. Təsdiq olunmuş qrafik əsasında Şərur rayonunun Cəlilkənd və Xanlıqlar, Ordubad rayonunun Azadkənd və Gənzə, Şahbuz rayonunun Nursu, Babək rayonunun Məzrə, Kəngərli rayonunun Əbrəqunus, Kəngərli rayonunun Şahtaxtı kəndlərində vətəndaşlara səyyari xidmət göstərilmiş, 102 müraciətə baxılmışdır. Bu dövrdə 638 texniki sənədin parametrləri və həmin sənədlər haqqında digər məlumatlar Milli Qeydiyyat Sistemində daxil edilmiş, əmlakların real bazar münasibətlərinə uyğun qiymətləndirilməsi ilə əlaqədar daxil olmuş müraciətlərə əsasən 5 əmlak qiymətləndirilmiş, 50 daşınmaz əmlak obyektinə ünvan verilmiş, 74 torpaq sahəsinin plan-ölçüsü dövlət kadastr kitablarında qeydiyyatdan alınmışdır.

Komitədə informasiya tə-

nologiyalarının tətbiqi və məlumat bazasının təkmilləşdirilməsi sahəsində ardıcıl tədbirlər görülür. Mövcud informasiya sistemlərinin və Milli Qeydiyyat Sisteminin işlək vəziyyətdə saxlanılmasına müvafiq nəzarət olunmuş, hər həftənin sonunda məlumat bazası elektron yaddaş qurğularına köçürülərək arxivləşdirilmiş, vətəndaşlardan qəbul edilmiş 486 ərizə Milli Qeydiyyat Sistemində daxil edilmişdir. Bundan başqa, Şərur rayonunda "Daşınmaz əmlakın qeydiyyatı, torpaqlardan səmərəli istifadə və mühafizəsinin gücləndirilməsi" mövzusunda tədbir keçirilmiş, yerli icra nümayəndələrinə və bələdiyyə sədrələrinə daşınmaz əmlakın kadastrı və qeydiyyatı ilə bağlı qanunvericiliyin tələbləri, torpaqlardan qanunsuz istifadə hallarının aradan qaldırılması və mühafizəsi barədə ətraflı məlumat verilmiş, maarifləndirici broşürlər paylanmışdır.

Dövlət Yerquruluşu, Geo-

deziya və Xəritəçəkmə Layihə İnstitutu tərəfindən avqust ayında Şərur rayonunun Aşağı Yaycı, Axamad və Axura bələdiyyələrinə aid sərhəd xəritələri və yerquruluşu materialları elektron variantda işlənmiş, Culfa rayon inzibati ərazi vahidinin tərkibinə daxil olan Culfa şəhəri, Bənəniyar, Camaldın və Dizə bələdiyyələrinin mövcud mülkiyyət növləri üzrə torpaq sahələri ortofotoplana əsasən dəqiqləşdirilmiş və xəritələri hazırlanmışdır. "Naxçıvan Muxtar Respublikasının fəvqəladə hallar atlası"nın hazırlanması ilə əlaqədar işlər davam etdirilmişdir. Həmçinin "Gəmiqaya" Tarix-Bədii Qoruğunun yerquruluşu planı hazırlanaraq Azərbaycan Respublikası Milli Elmlər Akademiyasının Naxçıvan Bölməsinə, Şahbuz, Ordubad, Culfa, Kəngərli və Şərur rayonlarının əraziləri üzrə yay otluq sahələrinin yerləşdiyi ərazilərin planı hazırlanaraq Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinə, Kəngərli rayonunun Çalxanqala və Böyükdüz kəndlərinin həyatı torpaq sahələrinin yerquruluşu planı hazırlanaraq komitənin Kəngərli Rayon İdarəsinə təhvil verilmişdir.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası Daşınmaz Əmlak və Torpaq Məsələləri üzrə Dövlət Komitəsinin mətbuat xidməti**

*Muxtar respublikada nəqliyyat xidmətinin təşkili diqqətdə saxlanılır, bu sahədə qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, beynəlxalq əməkdaşlığın genişləndirilməsi, xidmətin yüksək səviyyədə qurulması və səmərəliliyinin artırılması üçün ardıcıl tədbirlər görülür.*

## Naxçıvanda əhaliyə nümunəvi nəqliyyat xidməti göstərilir

Avqust ayında Naxçıvan şəhərində sərnişindəşməni yerinə yetirən sahibkarların və sürücülərin iştirakı ilə seminar-müşavirə keçirilmiş, sərnişindəşmə xidmətinin səviyyəsinin qaldırılması üçün müzakirələr aparılmış, ucqar dağ və sərhəd kəndlərinə işləyən marşrut avtobusları texniki baxışdan keçirilmişdir.

Ötən ay Naxçıvan-Bakı-Naxçıvan marşrutu üzrə Naxçıvandan Bakıya 113 reys edilərək 4642, əks istiqamətdə isə 4160 sərnişin daşınmışdır. Bu dövrdə Naxçıvan-Batumi mar-

şrutu da öz fəaliyyətini davam etdirmişdir.

Nazirliyin Reyd komissiyası Nəqliyyat müfəttişliyi və təhlükəsizlik şöbəsi ilə birlikdə müxtəlif günlərdə reydlər keçirmiş, sərnişindəşmə ilə məşğul olan avtonəqliyyat vasitələrinin təmizliyinə, sürücülərin geyim formasına, şəhərdaxili və rayonlararası marşrutlarda hərəkət qrafikinə nəzarəti artırmışdır. Bir sözlə, muxtar respublika daxilində sərnişindəşmə xidmətinin səviyyəsi daha da yüksəldilmiş, rayon mərkəzləri və kəndlərin hamısı marşrutla təmin edilmiş, sərhəd kəndlərinə və ucqar dağ kəndlərinə işləyən marşrut avtobuslarının fəaliyyəti xüsusi nəzarətdə saxlanılmışdır.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası Nəqliyyat Nazirliyinin mətbuat xidməti**

## Dəmir yolu təsərrüfatının inkişafına diqqət artırılır

*Naxçıvan Muxtar Respublikasında dəmir yolundan istifadə sahəsində ardıcıl tədbirlər görülür. Dəmir yolu infrastrukturunun müasirləşdirilməsi sahəsində görülən işlərin nəticəsidir ki, avqust ayında Yük və Sərnişin Daşınmaları İdarəsi tərəfindən muxtar respublika ərazisində 15 min 820 sərnişin və ayrı-ayrı tikinti təşkilatlarının ünvanına 3 min 540 ton müxtəlif təyinatlı yük daşınmışdır.*

Culfa Lokomotiv Deposunda lokomotivlər 4 dəfə texniki baxışdan keçirilmiş, 3 ədəd lokomotiv cari təmir edilmişdir. Sərnişinlərin rahat gediş-gəlişlərini təmin etmək üçün istismarda olan sərnişin vaqonlarında təmir işləri həyata keçirilmiş və 1 ədəd sərnişin vaqonunda istilik sistemi bərpa olunmuşdur. Bundan başqa, İnfrastruktur İdarəsinin xidməti ərazisində baş və stansiya yollarına baxış keçirilmiş, xidməti ərazidəki bütün keçidlər,

yol yatağı, yoldəyişən və digər qurğular yoxlanılaraq çatışmazlıqlar aradan qaldırılmış, 396 ədəd yararsız ağac şpal təzə ağac şpallarla əvəz edilmişdir.

Daşımaların səmərəli təşkili məqsədilə Şərur stansiyasında yararsız vəziyyətdə olan yükləmə-boşaltma yolunun 360 paqonometr hissəsi tamamilə sökülmüşdür. Hazırda yeni yolun çəkilişi aparılır. Texniki İnzibati Binaların Təmir-Tikinti İdarəsi tərəfindən avqust ayında Ordubad dəmiryol sərnişin vağzalı, Ordubad Yol Sahəsinin inzibati binasında və İnfrastruktur İdarəsinin Ordubad Sahəsindəki 4 saylı yol məntəqəsi binasında yenidənqurma, Ordubad İdarəetmə Mərkəzi və Yol Sahəsinin yardımçı binalarında isə əsaslı təmir işləri davam etdirilmişdir.

**"Naxçıvan Dəmir Yolları" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin mətbuat xidməti**

## Payız mövsümündə muxtar respublikada 200 hektardan çox ərazidə yaşıllıqlar salınacaq

mühitin yaradılmasından ibarətdir. Müxtəlif təbii amillər, həmçinin muxtar respublikada kənd təsərrüfatının, sənaye sahələrinin inkişafı yaşıllıqların əhəmiyyətini daha da artırır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyindən verilən məlumata görə, cari ilin ötən dövründə muxtar respublika ərazisində 246,2 hektar sahədə meyvə bağları salınıb, əkin-bərpa işləri həyata keçirilib. Payız mövsümündə isə 200 hektardan ar-

tiq ərazidə yeni meyvə bağlarının və yaşıllıq zolaqlarının salınması nəzərdə tutulub. Məlumatda bildirilir ki, bu il ilk dəfə olaraq yarıqanmış ərazilərdə, o cümlədən Kəngərli rayonunun Böyükdüz ərazisində və Şərur rayonunun Dizə kəndinə aid Arpaçay vadisində relyefə uyğun olaraq əkin işləri aparılacaq. Bundan əlavə, muxtar respublikada üzümçülüyün inkişaf etdirilməsi məqsədilə Sədərək rayonunun Heydərabad qəsəbəsi yaxınlığında 1 hektar sahədə üzüm, yük-

sək dağlıq ərazilərdə, xüsusilə Culfa, Şahbuz və Ordubad rayonlarında yeni meyvə bağlarının salınması üçün hazırlıq işləri görülür. Eyni zamanda 2016-cı ilin yaz mövsümündə olduğu kimi, payız mövsümündə də tut tinglərdən ibarət əkin işlərinin kütəlviliyini artırmaq məqsədilə sxem planlar tərtib olunub. Bu istiqamətdə həyata keçirilən tədbirlər muxtar respublikada baramaçılığın inkişafına böyük töhfə verəcək.

Ə Səbuhi HƏSƏNOV



Naxçıvan Muxtar Respublikasında həyata keçirilən kompleks quruculuq tədbirlərinin əsas istiq-

mətlərindən biri də ətraf mühitin qorunması, ekoloji problemlərin həll edilməsi və əlverişli ekoloji





